江苏紫天传媒科技股份有限公司 关于转让全资子公司51%股权暨关联交易完成的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

江苏紫天传媒科技股份有限公司(以下简称"公司")于2020年8月14日召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议审议通过了《关于转让全资子公司51%股权暨关联交易的议案》,同意公司以26,306万元人民币的价格向郭庆先生转让公司的全资子南通锻压设备如皋有限公司(以下简称"南锻如皋公司")51%股权。上述事项已经公司2020年8月31日召开的2020年第三次临时股东大会审议通过,具体情况详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于转让全资子公司51%股权暨关联交易的公告》(公告编号:2020-061)《第四届董事会第三次会议决议公告》(公告编号:2020-058)《第四届监事会第三次会议决议公告》(公告编号:2020-070)。

二、交易的进展情况

近日,公司收到郭庆先生支付的股权转让款,并完成了南锻如皋公司工商变 更登记。主要变更内容为:

变更前股东信息: 江苏紫天传媒科技股份有限公司出资额2000万元, 出资比例100%:

变更后股东信息: 郭庆出资额1020万元, 出资比例51%; 江苏紫天传媒科技股份有限公司出资额980万元, 出资比例49%。



变更前企业类型:有限责任公司(法人独资)

变更后企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

自 2020 年 9 月起,公司不再将南锻如皋公司纳入合并财务报表范围。根据《股权转让协议》的相关约定,股权转让剩余价款将于协议生效后 36 个月内一次性支付。

三、备查文件

南锻如皋公司变更后的《营业执照》。

特此公告。

江苏紫天传媒科技股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年九月四日